
SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

uzavřená dle zák. č. 116/1990 Sh/ o nájmu a podnájmu nebytových prostor,
v platném znění

Bytové družstvo POSEIDON

IČO: 25930079

DIČ: CZZS930079

se sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice

jednající Ing.
Ivo Reichelem, předsed ou představenstva

a Štefanem Švestkou, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Sbcrbank cz, as,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 'U Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 807

(dále jen „pronaj ímatel“)

na straně jedné

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlem: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 47672234

jednající: JUDr. Petr Vaněk, PhD, generální ředitel

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, Vložka 545

(dále jen „nájemcďl

na str/mě druhé

uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu proste' vůle, dnešního dne, měsíce n roku

tuto

Smlouvu n áj mu nebytových prostor

(dále jen „ smlouva“)



I.

Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel je spolu se statutárním městem Pa rd ubíce spoluvlastníkem nemovitosti

bytových domů č,p. 2737, 2738, 2739, 2740, umístěných na stavebních pa rcelách č, 1 0022, 10024,

1 0025 zapsaných na listu vlastnictví 13575 vedeném Katastrální m úřadem Pardubice
(dále jen

„budova”).

2. Pronajímatel výslovně prohlašuje, Že je na základě d ohody Ha' Statutárním městem Pardubice

oprávněn samostatně a bez druhého spolu vlastníka uzavřít tuto nájemní smlou vu 'il že jeho

právo nebytovýmí prostory, jež jsou předmětem nájmu dle této smlouvy, samostatně

disponovat nebylo nikým zpochybněno,

3. Nájcmce je zdravotní pojišťovnou a předmětem činnosti, jež bude provozována v nebytových

prostorech dle této smlouvy. je provozování pobočky zdravotní pojišťovnyí

II.

Předmět 'u účel nájmu

1. k dočasnému užívání bližšíPronajímatel přenechává nájemci úplatnému prostory, jejichž

specifikace, výměra jakož i jejich umístění v budově č.p. 2740, jsou uvedeny v příloze č. 1 této

smlouvy (dále jen „nebytové prostory“ nebo též „předmět nájmu”). Dále pronajímatel

přenechává nájemci k dočasnému úplatnému užívání jednu garážové stání č, BP-Oll umístěné

v suterénu budovy.

Z, Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze pro účely/ jež odpovídají před mčtu

činnosti nájemce specifikované v článku I, odsł. 3 této
smlouvy.

3. Be7 předchozího písemného souhlasu pronajima tele nem' nájemce oprávněn přenechat

nebytové prostory do podnájmu třetí osobě,

44 N ájemce prohlašuje, že byl ze
strany pronajímatele seznámen se stavem předmětu nájmu a že

předmět nájmu se nachází ve stavu způsobilém k účelu nájmu dle této smlouvy. Bez zbytečného

odkladu
po podpisu této smlou vy bude mezi stranami sepsán předávaci protokol, ve kterém

bude popsán stav a vybavení předmětu nájmu, m který se stane přílohou u nedílnou součástí této

smlouvyl

III.

Nájemné

L Nájemce :r:
zavazuje platit pronajímateli měsíční nájemné ve výši 12.685,83 Kč, přičemž

nájemné místností (11.48533 Kč) je dle platných právních předpisů osvobozena od DPH a

k nájemnému za garážové stání (1.200, Kč) bude DPH d opočteno dle platných předpisů. Rozpis



výpočtu nájemného je
uveden ve výpočtovém listě, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. hradit měsíčních se kN ájemce je povinen nájemné vždy splátkách, splatností nejpozději

patnáctemu dni měsíce, který předchází kalendářnímu měsíci, za které
je nájemné placeno, n to

bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy,

pod variabilním symbolem 47672234 (IČO nájemce). Dnem uhrazení nájemného se rozumí den

pripsání částky na účet pronajímaiele.

3, Do dne 314842013 se nájemce zavazuje
uhrádil pronajírnaíeli kam-i na nájemné a služby (na

základě daňového ve apronajímatelem vystaveného dokladu] výši trojnásobku nájemného

záloh na služby dle Výpočtového listu Příloha ČZ., která bude u pronajímatele uložena až do

ukončení nájmu. Při ukončení nájemního v7tahu bude tato kau ce vrácena nájemci, příp. může

být táto kauce použita k vypořádání vzájemných závazků.

4. V případě, Že se nájemce ocitne V prodlení se zaplacením nájemného, je povinen zaplatit

pronajímateli úrok Z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní
strany ujednávají automatické zvýšení nájemného, vždy jednou ročně o částku

představující výši inflace vykázané za předcházej ící kalendářní rok Českým statistickým

Úřadem na rok následující. Zvýšení nájemného je
účinné a nájemce se zavazuje

ta kto stanovené

nájemné hradit vždy od 1, dubna daného roku
(li Vždy od d ruhého čtvrtletí

včetně), ve kterém

byla inflace za předcházející kalend ářní rok zveřejněna a platí do 31. března roku následujícího.

6. Základem
pro výpočet zvýšení nájemného 0 míru inflace

je vždy nájemné skutečně placené

pro
rok předcházející, do kterého

je jíž započtena inflace Z let předchozích.

7. V případě, že by Český Statistický Úřad 7FPla neho z části přestal uveřejňovat index míry

inflace, bude
pro výpočet zvýšení nájemného o míru inflace použil index, který byl nebo měl být

použü v předcházejícím roce

IV.

Služby spojené užívání nebytových prostor

1. Nájemce se zavazuje hradit pronajimateli cenu 7a elektrickou energii, Vodné, stočné a

dodávku teplé vody pro
ohřev ÚT a IÚV/ il to ve výši stanovené dle

ceny
těchto služeb ev

poměru výměry nebytových prostor
k celkové ploše budovy. Uvedené služby bude nájemce

hradit pronajímateli formou záloh ve výši 2.996,60 Kč za měsíc užívání nebytových prostor, ve

Č tvriletních splátkách společně s nájemným, tji způsobem :v se splatností stanovenými pro

hrazení nájemného dle článku III. odst, 2 této smlouvy, Tyio zálohy budou zúčtovány jednou

ročně na základě vyúčtování od poskytovatelů těchto služeb do 30, června následujícího roku.

Pronajímatel vrátí případný přeplatek zálohy nájemci do 30 dnů od vyúčtování a nájemce se

zavazuje doplatit případný nedoplatek zálohy do 30 dnů od vyúčtování.



2. V případě, že
po

dobu třech měsíců
po

sobě jdoucích bude zaznamenána nadměrné spotřeba

jednutlivýü služeb, může pronajímatel v adekvátní výši Zálahu na služby jednostranně zvýšit,

3. Ostatní služby V te' to smlouvě neupravené (internet, telefon, atd.) hradí
nájemce přímo

těchtn služeb na základě smluv n služeb, které
prnvnzovatelüm poskytování takových nájemce

uzavře svým jménem av na svů] účet, přímo S poskytovateli te' to služby, nedohodnouřlí se
strany

jinak.

V,

Trvání nájmu, skončení nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1.9.2013. Výpovědní lhůta
je

tři
(3)

měsíce H počítá se od prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědlí

2„ P0 dobu prvních tří let nájmu není Žádná 7.0 stran oprávněna smlouvu vypověd ět.

3. Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy kdykoliv písemně odstoupit v případě, Že:

) a nájemce přes písemnou výsh'ahu pronajímatele užívá nebytové prostory V rozporu

s účelem dle této nebo že vzniká škod a, nebosmlouvy takovým způsobem, pronajímatclí

hrozí vznik škody.

b) bude zjištěn úpadek nájemce. O skutečnosti, že byl proti nájemci podán insolvenční návrh

je nájemce povinen informovat neprodleně pronajímatele. Porušení této povinnosti je

rnvněř důvodem
pro odstoupení nd této smlouvy ze

strany pronajímateleł

c) bude-li nájemce v prodlení se zaplacením nájemného nebo úhrado u za služby spojené

S užíváním nebytových prostor po
dobu delší než 30 dnü.

4. Nájemce je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, stanou-li Sc nebytové prostory

kdykoliv během trvání této smlouvy aniž by nájemce porušil svoji povinnost nezpůsobílé ke

smluvenému užívání pronajímatel tento stav neodstranl ani ve lhůtě tří měsíců, poté co byl

k tomu Ze strany nájemce písemně vyzván.

5. Odstoupení od smlouvy je
účinné okamžikem jeho doručení druhe' smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší s účinky ex nunc, tj, práva aj povinnosti vzniklá na

základě této smlouvy v době do okamžiku účinnosti odstoupení zůstávají zachována,

64 Nájem dlc této smlouvy rovněž skončí na základě oboustranné písemné dohody stran.

74 V případě skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a protokolárně předat

pronajímáteli nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od skončení nájmu. V případě, Že

nájemce poruší l'utO povinnost, je povinen zaplatit pronajírnateli smluvní pokutu ve výší 10.000,-

Kč za každý den prodlení s vyklizením a protokolámím předáním nebytových prostor.



V případě porušení povinnosti nájemce vyklidít nebytové prostory ve stanovené lhůtě smluvní

strany ujednávají právo pronajímátele vyklíd it nebytové prostory
'si veškeré nájemcovy věci i'

vybavení uložit na náklady nájemce způsobem, aby na věcech nevznikla škod a, to vše na

Povinnost smluvní ve uvedené V čl. V. tohotonáklady nájemce, nájemce zaplatit pokutu výši

odstavce 7. vzniká tedy jak v případě prodlení s vyklizením nebytových prostor,
tak v případě

prodlení s protokolárním předáním nebytových prostor pronajímateli, přičemž postačí porušení

jedne' z těchto dvou povinností nájemce,

VI.

Práva a povinnosti

'li Práva -.v
povinnosti pronajímatele:

Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci nerušený výkon jeho práv souvisejících

s předmětem nájmu dle této smlouvy

Pronajímatel je oprávněn vyžadovat přístup do pronajatých prostor za účelem kontroly,

zda je nájemce užívá
řádným způsobem a zda nájemce dodržuje bezpečnostní, požární a

technická opatření.

Pronajímatel nenese Žádnou odpovědnost za případně škody na zd raví či majetku

nájemce, jeho zaměstnanců, zákazníků a jiných třetích osob.

2. Práva a povinnosti nájemce:

Nájemce se zavazuje využívat předmět nájmu ke sjednanému účelu.

Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu V řádném stav u, dodržovat hygienické,

a npožární bezpečnostní předpisy další před pisy o ochraně majetku.

Nájemce se zavazuje, že bude dodržovat domovní řád, se kterým se seznámil a noční

klid, který je od 22:00 do 6:00 hodini

N ájemce se zavazuje provádět veškerou běžnou údržbu a veškeré drobné
opravy

v předmětu nájmu na své náklady.

bez odkladu oznámil těchNájemce je povinen zbytečného pronajímatcli potřeby oprav,

které je povinen provádět pronajímatel a umožnil pronajímateli provedení těchto

oprav.
Pří porušení iélo

povinnosti odpovídá nájemce Za vzniklé škody a nemá nárok

na případné slevy pro
nemožnost nebo omezenou možnost užívat prostory z důvodu

vad,

Veškeré stavební Či jiné úpravy či změny na předmětu nájmu smí nájemce provádět

pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele :v zcela na své vlas tní nebezpečí

:i na sve' náklady,

Nájemce zajišťuje úklid pronajatých prostor
vč. skel výloh z Vnitřní vnější strany.

Nájemce odpovídá za zničení, od ci zcní či škodu, která vznikne v pronajate'm prostoru

jeho zaviněním nebo Za škody způsobené osobami, kterým nájemce umožnil přístup do

pronajatých nebytových prostor.

Nájemce je oprávněn umístit na budově, v níž se nebytové prostory nachází, resp.
na

vstupních dveřích, brance, oplocení, inform ační tabuli a informace o sve' firmě Či

provozovně tím, že jejich provedení a umístění podléhá souhlasu pronajírnálele.



Nedohodnou-li se strany jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu odevzdat

předmět nájmu v takovém stav u, V jakém mu byl pronajímatelem předán, s ohledem na

běžné opotřebení.

Nájemce se zavazuje,
že v posledních třech měsících před skončenírn nájmu umožní

zájemcům o pronájem těchto
prostor jejich prohlídku v přítomnosti pronajímatelei

3. Stavební úpravy provedené nájemcem na předmětu nájmu přechází po
skončení smlouvy do

výlučného
vlastnictví pronajímatele, a to bez nároku nájemce na jakékoliv finanční retundace za

stavební
tyto ú pravy jím proved ené.

VII.

Ostatní uj ednání

1. Za bezpečnost práce a požární ochranu V pronajatých prostorách zodpovídá v plném rozsahu

nájemce dle pl atných předpisů.

2, N ájeince podpisem nájemní smlouvy současně potvrzuje, že byl řádně seznámen 11 poučen o

organizaci zabezpečení ochrany pronajírnatele v tomto rozsahu:

s umístěním a obsahem požárních poplachových směrnic :i požárního evakuačního plánu,

umístěním a obsahem požárního řádu,

s rozmístěním a používáním přenosných hasicích prostředků a požárních vodovodů,

3. Při vzniku požáru se nájemce řídí požárními poplachovými směrnicemi. V prostoru

předmětu smlouvy si nájemce zajištuje požární ochranu samostatně, ve smyslu platných

právních předpisů o požární ochraně

VIII.

Závěrečná ustanovení

14 Není li v této snüouvě stanoveno jinak, řídí se práva o povinnosti stran zákonem č. 116/1990

Sb., ve znění pozdějších před pisú 'il obecně závaznými právními před pisy.

2. Tato smlouva může být měněna
pouze písemnou dohodou stran, lit to vzestupně číslovanými

a oboustranně podepsanými dodatky,

3. Tato smlouva
je sepsána ve třech vyhotoveních s tím, že pronajírnatel obdrží

po
dvou

vyhotoveních PJ jedno vyhotovení obdrží nájemce

4. Tato smlouva nabývá plat-nosti dnem podpisu oběma smluvními stranami/ s tím Že nájem

sjednaný dle této smlouvy nabývá účinnosti k datu uvedenému v Článku V. odst 1. této

smlouvy,

5, Je-li některá ze smluvních stran povinna podle této smlouvy platí! druhé straně smluvní



A

pokutu, nezbavuje ji ta to povinnost
nahradit druhé smluvní straně škodu vzniklou porušením

smluvní pov inností, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, přičemž trvá povinnost nahradil

škodu v plne' výši.

6. Smluvní
strany prohlašují. že se seznámily s obsahem smlouvy u že tato smlouva byla

sepsána dle jejich pravé ::v svobodné vůle, nikoliv v tísni, Či za nápadně nevýhodných podmínek,

na důkaz čehož svépřipojuji podpisy.

7. Přílohami této smlouvy jsou: 1) Specifikace nebytových proste r

2) Výpočtový list

s) Výpis z obchodního rejstříku pro
osobu nájemce

Předávací4) protokol

V Pardubicích, dne 12,6. 2013

wwml ”Mr
Jeremenkova

omavwvnknwr

1*.

man

POSEXDON

náhfeíi Zavodu míru 2737

®'

530 02 Pardubice

l, IČ: 25 93 DO 794 DlČ: C225930079



_,

”ZMENA UZIVANł CASTI PRIZEMÍ DOMU Čp Z740

ZDRAVOTNICKÉ ZARIZENl NA KANCELARE

3575 3125 C

"ř

\I t ýmämf

3461

9

i 4,4

43 6)/

xn

f

,x .o m ® o „f as

5050 ?300

K

4950 u?

o

m

u o
w

10K:

m :n N
©

®

o nm BF; 06-] atsd
1520 :u

o cn na U900 48 l 00

o

,6%

495C Í]
o co

.n

®Š
o

o N J Q
350

®
rx ln
N

!ř
o

á: Šel

o o o lm

[500

?lo NAJATY

M7'

?Ro sum :z 1 3350 u l l l, Ě ?ř

HW J I

noci

saw?

”m

law mď ý'l

GYOLEMJ E ?nastav-*r

íT

ůů'ovA'NY 4/3 ?Lou-(Y Seč

'HuŽ'Ů m7- i
UŽ::

CELKEh 1836 ML

LEGENDA Míswusií

STĚNY A STRDP

. j vs'w? „ sw ZMĚNA UŽÍVÁNÍ čÁsn PŘÍZEM
DOMU ap. 27H)

2 vswmí HALA 1 m!
max/É mužstvo Posnmu č

cp
27W

Y s" 'nuceni -2535 „nwm/:nwm 5m 5m:
mm

um
mm 1 u:

šla-m povumvá panu“ šumem/Kinga“,
mmuwu neumim

s w'cň W'j 223* učímximííi mnm „trn/šrot cr?

ZMĚNA UZIVAN!

.mnm

NOVY STAV

VLLúí'šíłšiíýnííí-'ă KERANKKÁ nužm
003



Výpočtou' list

Uvedené cenyjsou bez DPH.

ne bytové p rosto ry místnosti č. 3,4,5,e,9

G a rážove stání BP-O11

Nájemné
místnosti 145,83 Kč/ml/měsíc

Nájemné garážové stání 12 m2 1.200,00 Kč/měsíc

Plocha pro výpoč. nájemného a služ. 78,76 M2

Voda: 60,00 Kč/osobu/měsíc

Počet osob : 4,00 Ks

Teplo 20,00 Kč/mY/iněsíc

Elektrická
energie 15,00 Kč/mzlměsíc

11,39 m2Společné prostory

Celkové m2
prostory 78,76

Částky

Nájemné místnosti ll.485,57 Kč

Náj emné garážové stání' 1.200.00 Kč

Spotřeba vody 24000 Kč

Teplo : 1.575.20 Kč

Elektrická energie .181,40 Kč

Celková měsíční úh rada lS 682,17 Kč

V Pardubicích dne .4.3. 9.2245

Wmumw

mamka“ H

703 DD Olmwllmwvlce :x

nájemce

BYTOVÉ DRUŽSTVO'
POSEIDON

(D
nábřeži Závodu míru Z737

530 02 Pardubice

IČ: 25 93 DD 79. DIČ: C225930079



____i_- *-7

Výpis

n obchodního rejstříku. vedeného

soudem v OstravěKrajským

oddíl AXIV, vložka 545

Datum zápisu:
1. prosince 1992

Spisová značka: AXlV 545 vedená LI Krajského soudu V Ostravě

Obchodní firma: Česká prů mysl ová zdravotní
pojišťovna

Sídlo: Ostrava Vítkovice. J eremehkova 11, PSČ 703 00

ldănităačnr číslo: bířž 2321

Právní to rma: Zdravotní pojišťovna

Předmět Zprostředkovaílskă činnost.

podnikání:

Předmět činností: Provádění veřejného zdravotního pojištění.

Výběr pojistného na veřejné 2d ravotnÍ pojištění a kontrola tohoto

výběru,

Kontrola využívání a poskytování plně nebo částečně hrazených

zdravotních služeb veřejným zd ravmn ím pojištěním v jejím objemu

a kvalitě. včem ě dodržování cen poskytovatelů a pojištěnců.

Grřáda nákladů zdrăvotn ích služeb hrazeích Z veřej ného

zdravotního pojištění poskytovaných na základě mezinárodních

smluv, Nařízení Rady EHS a Rady EU.

Úhrada nákladů zdravotnlch služeb plně nebo částečně hrazených

veřejným zdravotním pojištěním, která byla poskytnuta

poskytovateli. El platbyjiným zdravotním pojišt'ovnám anebojiným

subjektů m na základě smluv finančním
vypořád ání plateb za"

zdravotní služby poskytnuté pojištěncům CPZP. r] .i

Zprostředkování dalšího smluvního pojištění ::J Wäštěnř'

sjednavaného zejména V návaznosti na pojištění výloh zdravotních

služeb přesahující rozsah služeb hrazených Z veřejného

zdravotního pojištění,

Půjčování zdravotnických prostřed ků pojištěnTnůin na základě

indikace ošetíujícího lékaře v souladu 5 platnými právními předpisy

včetně vedení příslušné evidence.

Výkon práva hospodařenímajetkem jí svěřeným I:) hospodaření

S vlastním majetkem, Svěřený majetek může býľ využíván pouze

k účelu. pro který je určen platnými právními předpisy. Svěřený

majetek pořízený Z prostředků veřejného zdravotního pojištění

nesmí být předmětem podnikání nesmí být k podnikání využíván.

Statutární orgán: generální ředitel? 7„

JUDr. Petr Vaněk, PhíD..

den vzniku funkce: ledna 2011
k

Způsob jednání: Jednánk

Generální ředitel 'jedná jménem pojišťovny VE všech věcech a IO

Výpis vyhotoven: 26.04.2013 10:16:26 1/2



'o

\ že

oddñ AXlV, vložkašíře
tak. Že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí

x?
svůj podpis. “s

Ostatní Právní forma právnické osoby:

skutečnosti: Hutnická zaměstnanecká poj išt'ovna byla zřízen a podle zák. Č.

280/1992 Sb. O resortních, oborových, podnikových a] dalších

zdravotních pojíšt'ovnách aje VE smyslu ls 5. odst. 1 zák.

č.280/92 Sb, právnickou osobou.

Na základě rozhodnutí MZ ČR č.j. 9632/96 bylo ke dní 1.7.1996

povoleno sloučení ZZP ATLAS (Zaměstnanecké zdravotní

pojišťovna) se sídlem ve Zlíně, nám. T4 G. Masaryka 588

S Hutnickou zaměstnaneckou pojišťovnou se sídlem V

Ostravě-Vítkovicích, Jeremenkova 11, ZZP ATLAS byla k 1.7.1996

zrušena bez likvidace S tím, že veškerá práva. povinnosti :J

UD závazky přecházejí na právního nástupce Hutnickou

3.9 zaměstnaneckou

?Mia
Jšă

**51?"

pojišťovnu.

,i „a Lan“. W Na Humickuu zaměstnaneckou
pojišt'uvnu_přešlo V důsledku fúze

L: 3%

Íšäš”
Q

„Wu “myši
Wää S Českou národní zdravotní pojišťovnou, IC: 497 09 917, SE sídlem

Praha 2. Ječná 39, jmění této pojišťovny. a to na základě

!fw/AL' ' v ů rozhodnutí MZČR č.1". MZDR 2674912009 ze dne 31. července

Qíöłłš II." Z:$Q§.LÍ„Í_ 2009. usnesení Správní rady Hutnická
zam ěsmanp cké pojišťovny

ze dne 27. května 2009 a usnesení Správní rady Ceské národní

zdravotní pojišťovny ZE dne 21. května 2009. a to ke dni 1.10.2009.

!a Šli-1"» v 'r

Na Hutníckou zaměstnaneckou
quišľovnu přešlo V důsledku fúzemm

'as-a: Ef ?rm :äšíiři se Zdravotní pojišťovnou AGEL. IC: 278 32
44%

SE sídlem

> ?39
Už)

Ě W. :2 Ostravav Vítkovice. Zalužanského
1192/15: PSC 703 841 jmění této

4; 5514×. k? pojišťovny, a] to na Základ ě rozhodnutí MZCR č.1: MZDR

Q É 19631/2009 ZE dne 10. června 2009, usnesení Správní rady25“?
n Í?? Hutnická zaměstnanecké pojišťovny ZE dne 16.4.2009 řil usnesení

Správní rady Zdravotní pojišťovny AGEL ze dne 16.42009. ir to k

1.7.2009,
\l

Na Českou prů myslovo u zdravotní pojišťovnu přešlo vdůsleă

fúze se Zdravotní pojišťovnou METAL AyANcE,
IČ: 487 03 893.

SE sídlem: Kladno, Čermákova 1951„ PSC 272 oo, jmění této

společnosti. g !O na základě usnesení Správní rady Zdravotní

pojišťovny M ETAL ALlANCE čr 905 ze dne 25.4.2012, usnesení

Správní rady České průmyslové zdravotní pojišťovny č. 1/2012 ze

dne 28.32012 a rozhodnutí Ministerstva Zdravotnictví č.j. MZDR

1552512012 ZB dne 23.8.2012, a to ke dni 1.10.2012.

Správn ost to hoto výpisu serpotvrzujer

Krajský soud v Ostravě

Číslo výpisu' R4857/2013

32 SO
ý' ľl/Í VYhotovíl:

KS” D
b

(š ššăl
Y'/

'UŠ W

Výpis vyhotoven: 26.04.2013 10:16:26 2/2


